
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O!

Objednávka ěíslo z 2598964
ID : 365033
Datum : 12.0L.2O2L

Dodavatel: Tel:
Fax:

Cochlear Deutschland GrnbH&Co.KG, odštěp.
Kamenická 656/56
170 00 Praha 7 Holešovice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až

Dodejte na adresu:
SZM EliI Motol
Komunikaění uzel -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t54/4O Klinika ušní, nosní, krění UK 2. LF a F}it Motol cos

(210004210 )

Název Poěet
1 Kochleární implantát NUCLEUS 7 CI632-KIT procesor 2Ks

590 640,o

cP1000
á 1 Ks cN6-cl63z+bNz-cs

( ta.05.2o2o z2ol7-023851 62/l1 /t)
Celkem bez daně:
Ce1kem s daní:

to27 200,00
1181 280,00

[ [INT2598964l ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1gg1 sb. a 268/2ot4 sb.

cena dodávky se řídí smláuvou nebo poslední cenovou na"bídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitostí'dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. Sll*latnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte řZ\, ěíslo naší objed.rrávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaarne obratem o zastán},akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
ObjednávkY v hodrrotě nad 50 OOO Kó Uez Pptt fakturujte až por.rář"iněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s s 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jed.rroho měsíceza zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2oL2 sb.)

I


